[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	декабря
	20
	021
	 г.

	№
	731

	пгт. Октябрьское

О награждении Благодарственным письмом
Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 20.12.2021 № 81, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика:
- Борзенкова Сергея Ефимовича – водителя автомобиля 1 класса транспортного цеха акционерное общество «Югорская территориальная энергетическая компания – Кода».

1.2. За добросовестный труд, активное участие в общественной жизни Октябрьского района:

- Лыско Елену Ивановну – помощника депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- Мотко Юрия Александровича – заместителя директора по спортивному комплексу с плавательным бассейном «Энергия» при МБУСП «Районная спортивная школа олимпийского резерва»;
- Орел Наталью Валерьевну – специалиста по делопроизводству администрации городского поселения Андра.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2021 год.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района О.В. Гончарук.
	Председатель Думы Октябрьского района

	  Е.И. Соломаха

	21.12.2021
	№
	731
	«Д-5»

PAGE
2